ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v trả đơn khiếu nại của

công dân.

    Tuần Giáo, ngày 28 tháng 5 năm 2021

Kính gửi: ông Lầu Giả Nu, bản Đề Chia A, xã Pú Nhung.

Ngày 25 tháng 5 năm 2021, UBND huyện Tuần Giáo nhận được văn bản số

07-PCĐ/HU ngày 25/5/2021 của Huyện ủy Tuần Giáo về việc chuyển đơn khiếu

nại của ông Lầu Giả Nu, bản Đề Chia A, xã Pú Nhung, huyện Tuần Giáo, tỉnh

Điện Biên.

Nội dung đơn: Khiếu nại các văn bản 1769/UBND-TNMT ngày 05/11/2019

của UBND huyện Tuần Giáo về việc trả lời đơn kiến nghị của công dân, văn bản

số 192/UBND-TNMT ngày 19/02/2020 của UBND huyện Tuần Giáo về việc trả

lời đơn đề nghị của nhân dân, văn bản số 118/UBND-TNMT ngày 29/01/2021

của UBND huyện Tuần Giáo về việc trả lời văn bản số 05/VP-LS ngày

15/10/2020 của Văn phòng Luật sư A1 TP. Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên (có

đơn sao gửi kèm).

Sau khi xem xét nội dung đơn, đơn của ông không đủ điều kiện thụ lý giải

quyết, cụ thể:

 Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011, Thông tư 07/2014/TT-TTCP ngày

31/10/2014 của Thanh tra Chính phủ quy định về quy trình xử lý đơn khiếu nại,

đơn tố cáo, đơn phản ánh, kiến nghị; Đơn của ông không đủ điều kiện thụ lý giải

quyết vì đã quá thời hiệu khiếu nại.

UBND huyện Tuần Giáo thông báo để ông Lầu Giả Nu biết và thực hiện

theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Huyện ủy Tuần Giáo (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Tuyên

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-28T16:29:23+0700

		2021-05-28T16:41:21+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-28T16:41:46+0700